20° TROFEO SIMONE MANZI
OLMO-SOMMAROVINA-CIGOLINO-SANT’ANTONIO DI ALBAREDA
GARA PROVINCIALE DI CORSA IN MONTAGNA
SAN GIACOMO FILIPPO (SO) 17 GIUGNO 2007
ORG. GP TALAMONA

CLASSIFICA FEMMINILE:
BONACINA CRISTINA
CIAPONI MARA
ZUCCHI ANNA
ROGANTINI ZITA
LUZZI ELENA
TARABINI SILVIA

corwbdE

CLASSIFICA MASCHILE:
ZUGNONI GRAZIANO
TRIULZI FABRIZIO
BENEDETTI ENRICO
SILVANI STEFANO
CIAPONI FABIO
BARONA ALBERTO
PARAGONI IVANO
LISIGNOLI FRANCO

9. AMBROSINI MAURIZIO
10. RIVA ENEA

11. LEVI CARLO

12. GUSMEROLI ALESSANDRO
13. BARRI CORRADO

14. GUSMEROLI DARIO
15. DE BERNARDI LUCA
16. FUMELLI ROBERTO
17. GINI PLACIDO

18. GUSMEROLI MASSIMO
19. HADRI MOHAMED

20. FUMAGALLI FULVIO
21. CIABARRI STEFANO
22. MANNI LUCA

23. LORENZONI MATTEO

Nk~ E

GP TALAMONA
GP TALAMONA
GP TALAMONA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP TALAMONA
GP TALAMONA

ADM MELAVI’ PONTE
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
ADM MELAVI’ PONTE

GP TALAMONA

GP TALAMONA

GP SANTI NUOVA OLONIO
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP VALCHIAVENNA

GP TALAMONA

GP TALAMONA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP TALAMONA

GP TALAMONA

GP TALAMONA

GP TALAMONA

CSI MORBEGNO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA

MERA ATHLETIC

CSI MORBEGNO

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP TALAMONA
GP TALAMONA

24. GIOVANETTONI VITTORIO GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

25. PARRAVICINI ROBERTO
26. PELLEGATTA FRANCO
27. SANNA ANDREA

28.

Temperatura 22°
Cielo nuvoloso
San Giacomo Filippo 17 giugno 2007

Il GIUDICE D’APPELLO
(Lorena Spandri)

GS DESIO
CSI MORBEGNO
GP TALAMONA

26.06
27.03
31.23
31.46
32.05
38.52

18.51
19.49
20.19
20.34
20.50
21.37
21.44
21.57
22.23
22.24
2231
23.31
23.33
23.42
23.44
24.35
24.43
24.52
25.15
25.44
26.51
26.52
27.44
28.36
29.07
31.12
32.54



TEMPI IN DISCESA GARA MASCHILE

ZUGNONI GRAZIANO
TRIULZI FABRIZIO
CIAPONI FABIO
RIVA ENEA

SILVANI STEFANO
LISIGNOLI FRANCO
AMBROSINI MAURIZIO
BENEDETTI ENRICO
BARONA ALBERTO
10. DE BERNARDI LUCA
11. PARAGONI IVANO
12. LEVI CARLO

CoNagar~whE

13. GUSMEROLI ALESSANDRO

14. GUSMEROLI DARIO
15. HADRI MOHAMED

16. BARRI CORRADO

17. FUMELLI ROBERTO
17. GINI PLACIDO

19. GUSMEROLI MASSIMO
20. FUMAGALLI FULVIO
21. LORENZONI MATTEO
22. MANNI LUCA

ADM MELAVI’ PONTE
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA
GP TALAMONA
GP TALAMONA
GP VALCHIAVENNA
GP TALAMONA
ADM MELAVI’ PONTE
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP TALAMONA
GP SANTI NUOVA OLONIO
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA
GP TALAMONA
MERA ATHLETIC
GP TALAMONA
CSI MORBEGNO
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA
CSI MORBEGNO
GP TALAMONA
GP TALAMONA

23. GIOVANETTONI VITTORIO GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

24. PELLEGATTA FRANCO
25. SANNA ANDREA

26. PARRAVICINI ROBERTO
27. CIABARRI STEFANO

TEMPI IN DISCESA GARA FEMMINILE

CIAPONI MARA
BONACINA CRISTINA
ZUCCHI ANNA

LUZZI ELENA
ROGANTINI ZITA
TARABINI SILVIA

ocoukrwbdE

CSI MORBEGNO
GP TALAMONA
GS DESIO
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

GP TALAMONA
GP TALAMONA
GP TALAMONA
GP TALAMONA
GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS
GP TALAMONA

4.03
4.15
4.24
4.25
4.29
4.29
4.30
4.32
4.35
4.36
4.38
4.40
4.47
4.52
4.53
4.56
5.06
5.06
5.10
5.22
5.25
5.30
5.42
5.44
6.14
6.43
7.16

514
5.28
5.59
6.05
6.10
11.20
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